
 
         У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                                                

Про припинення права користування мисливськими угіддями  

 Громадською організацією «Товариство мисливців та рибалок                

ХХІ століття» у Фрунзівському районі Одеської області 

 

У відповідності до частини другої статті 43 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 15 Закону України «Про тваринний світ», 

пункту 4 частини 1, частини 2 статті 23, частин 2, 4 статті 30 Закону України 

«Про мисливське господарство та полювання», враховуючи подання Одеського 

обласного управління лісового та мисливського господарства від 1 червня        

2011 року № 03-01/611 і від 28 липня 2011року № 03-01/830, та з метою 

недопущення погіршення якості мисливських угідь з вини Громадської 

організації «Товариство мисливців та рибалок XXI століття» в Одеській 

області,  обласна рада 

 

  ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право користування мисливськими угіддями Громадською 

організацією «Товариство мисливців та рибалок ХХІ століття» у Фрунзівському 

районі на площі 21748 га, з яких – польових 19835 га та лісових 1913 га, у тому 

числі урочища: «Шептереди» (1043 га), «Десенерово» (67 га), «Канай Великий» 

(108 га), «Канай Малий» (49 га), «Лайці» (237 га), «Макарове» (123 га),  

«Майорське» (286 га), у зв’язку з систематичним невиконанням обов'язків щодо 

охорони і відтворення мисливських тварин та зобов'язань, обумовлених 

договорами про умови ведення мисливського господарства, укладеним з 

Одеським обласним управлінням лісового  та мисливського господарства від     

28 квітня  2009 року № 34 та № 37. 

 

2. Доручити голові обласної ради прийняти розпорядження щодо 

виключення пункту 4 розпорядження Одеської обласної ради від                        

10 серпня 2000 року № 153/2000-ОР «Про надання мисливських угідь для 

ведення мисливського господарства» слова «урочище «Шептереди» (1043 га) та 

землі, що розташовані навколо». 

 

3. Виключити з додатку  1 до рішення Одеської обласної ради від  20 

березня  2009 року № 801-V «Про надання мисливських угідь користувачам на 

території Одеської області» користувача мисливських угідь - Громадську 

організацію «Товариство мисливців та рибалок ХХІ століття». 



 

 

2 

2 

4. Одеському обласному управлінню лісового та мисливського 

господарства вжити відповідних заходів щодо виконання даного рішення та 

охорони мисливських угідь у Фрунзівському районі, вилучених у ГО 

«Товариство мисливців та рибалок ХХІ століття». 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань екології, природокористування, запобігання 

надзвичайним ситуаціям  та  ліквідації їх наслідків. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик 

 

 

26 серпня 2011 року 

№ 222-VI 

 


